UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SXD-TTr Quảng Ngãi, ngày        tháng  9 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quy chế quản

 lý, cập nhật, khai thác và sử dụng

Phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu

 xử lý vi phạm hành chính trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tư Pháp Quảng Ngãi

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 1306/STP-TTr ngày 21/9/2023 của Sở

Tư Pháp về việc lấy ý kiến tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

ban hành Quy chế quản lý, cập nhật, khai thác và sử dụng Phần mềm quản lý cơ

sở dữ liệu xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quy chế, Sở Xây dựng thống nhất với dự

thảo trên.

Nay Sở Xây dựng xin báo để Sở Tư pháp tổng hợp trình UBND tỉnh theo

quy định ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở; PGĐ Sở (P2);

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-09-25T14:26:32+0700

		2023-09-25T14:50:40+0700

		2023-09-25T14:50:40+0700

		2023-09-25T14:50:40+0700